ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày       tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin dữ liệu mở xã Dương Quang

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông Tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 433/UBND-VHTT ngày 25/03/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc cung cấp thông tin dữ liệu mở trong các cơ quan Nhà

nước. UBND xã Dương Quang báo cáo như sau:

1. Danh mục dữ liệu và số liệu mô tả của từng loại dữ liệu (có Phụ lục

kèm theo).

2. Danh sách cán bộ đầu mối để phối hợp rà soát cập nhật thông tin khi có

thay đổi

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Kiều Thị Phượng Công chức

Văn hoá – xã hội

0989518012

Trên đây là Báo cáo cung cấp thông tin dữ liệu mở của xã Dương Quang.

UBND xã Dương Quang trân trọng báo cáo phòng Văn hóa – Thông tin thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-03-27T15:34:14+0700

		2024-03-27T15:40:09+0700

		2024-03-27T15:42:10+0700

		2024-03-27T15:43:52+0700

		2024-03-27T15:43:52+0700

		2024-03-27T15:43:52+0700